
RIiGK.271.14A.2021                Bobowa, 12.11.2021r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia, prowadzonego w trybie podstawowym 

zgodnie z art. 275 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych                             

(Dz. U. z 2019r., poz. 2019) na zadanie: „Rozbudowa infrastruktury przy stadionie 

miejskim w Bobowej” 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w Urzędzie Miejskim w Bobowej ul. Rynek 21, 38-350 Bobowa 

w dniu 12.11.2021r. o godz. 08.05. 

2. Kwota jaką Zamawiający zabezpieczył na realizację zamówienia wynosi 1 270 000,00 zł 

3. Dokonano otwarcia ofert. 

  

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Wartość oferty 

(brutto) 

Okres gwarancji 

 

 

1. 

 

PRZEDSIĘBIORSTWO 

HANDLOWO-USŁUGOWE 

„GLEJT-SERWIS” 

KONRAD NIEMIEC 

UL. GORLICKA 295 

38-321 MOSZCZENICA 

 

 

 

1 799 774,25 

 

 

 

 

 

 

5 lat 

 

 

 

 

 

 

2. 

 

PRZEDSIĘBIORSTWO 

WIELOBRANŻOWE 

„ECO-INS-BUD” 

JAN STERKOWIEC 

33-173 JODŁÓWKA 

TUCHOWSKA 270 

 

 

 

1 524 522,85 

 

 

 

5 lat 

 

 

 

 

3. 

 

ZAKŁAD 

ELEKTROINSTALACYJNY 

„EL-KAR” 

KRZYSZTOF KARLAK 

KUNKOWA 12 

38-315 UŚCIE GORLICKIE 

 

 

 

1 641 261,23 

 

 

 

5 lat 

 



 

 

 

4. 

 

KONSORCJUM: 

LIDER: Usługi Transportowe                    

i Komunalne Marek Szpila 

Wilczyska 64 

38-350 Bobowa 

 

PARTNER: Firma Usługowo-

Handlowa Kg-Partners 

Karolina Szambelan 

33-322 Korzenna 40 

 

 

 

 

 

 

1 479 525,50 

 

 

 

 

 

5 lat 

 

 

Bobowa, 12.11.2021r. 

 


		2021-11-12T13:02:06+0100




